โครงการเพ่ือเสนอให้คณะกรรมการกองทุนหลักประกันสุขภาพองค์การบริห ารส่วนตำบลเกาะช้างอนุมัติจ่าย 
งบประมาณ ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.2568 ได้แก่ 

โครงการท่ี 1  
โครงการค้นหาและชะลอผู้ป่วยโรคไตวายเรื้อรัง 
ผู้รับผิดชอบโครงการ :  โรงพยาบาลส่งเสริมสุขภาพตำบลเกาะช้าง   57,150.00 บาท 

(ห้าหมื่นเจ็ดพันหนึ่งร้อยห้าสิบบาทถ้วน) 
โครงการท่ี 2 
โครงการตรวจคัดกรองเพื่อป้องกันโรคเบาหวานและความดันโลหิตสูง 
ผู้รับผิดชอบโครงการ :  โรงพยาบาลส่งเสริมสุขภาพตำบลเกาะช้าง  58,250.00 บาท 

(ห้าหมื่นแปดพันสองร้อยห้าสิบบาทถ้วน) 
    โครงการท่ี 3 

โครงการนวดกดจุดฟื้นฟูเท้าและแช่เท้าด้วยสมุนไพรในผู้ป่วยเบาหวาน 
ผู้รับผิดชอบโครงการ :  โรงพยาบาลส่งเสริมสุขภาพตำบลเกาะช้าง    13,450.00 บาท 

(หนึ่งหมื่นสามพันส่ีร้อยห้าสิบบาทถ้วน) 
 โครงการท่ี 4 
 โครงการกิจกรรมขาไถ โรงเรียนบ้านสันบุญเรือง 
 ผู้รับผิดชอบโครงการ :  โรงเรียนบ้านสันบุญเรือง    14,585.00 บาท 
         (หนึ่งหมื่นส่ีพันห้าร้อยแปดสิบห้าบาท) 
 โครงการท่ี 5 
 โครงการกิจกรรมขาไถ โรงเรียนบ้านเหมืองแดงนอ้ย 
 ผู้รับผิดชอบโครงการ :  โรงเรียนบ้านเหมืองแดงน้อย    12,385.00 บาท 
              (หนึ่งหมื่นสองพันสามร้อยแปดสิบห้าบาท) 
 โครงการท่ี 6 
 โครงการกิจกรรมขาไถ โรงเรียนบ้านสันหลาง 
 ผู้รับผิดชอบโครงการ :  โรงเรียนบ้านสันหลาง    14,185.00 บาท 
         (หนึ่งหมื่นส่ีพันหนึง่ร้อยแปดสิบห้าบาท) 
 โครงการท่ี 7 
 โครงการกิจกรรมขาไถ โรงเรียนบ้านศรีป่าแดง 
 ผู้รับผิดชอบโครงการ :